РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан (третьего созыва)

г. Азнакаево №29-6 от «28» апреля 2016 года

О присвоении народному театру - структурному
подразделению МБУ «РГДК» Азнакаевского
муниципального района, имени Еникеева К.М.

Учитывая обращение Общественного Совета Азнакаевского

муниципального района, постановление главы города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района от 09.03.2016 №92 «О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального

района «О присвоении народному театру -  структурному подразделению МБУ

«РГДК» Азнакаевского муниципального района, имени Еникеева К.М.», протокол

публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по

проекту решения Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального

района «О присвоении народному театру -  структурному подразделению МБУ

«РГДК» Азнакаевского муниципального района, имени Еникеева К.М.» от

25.03.2016 года,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района решил:

1. Присвоить народному театру -  структурному подразделению МБУ

«РГДК» Азнакаевского муниципального района имени Еникеева Касима

Миннегалиевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

по Be6-aflpecy:http://aznakayevo.tatar.ru.

Председатель

3. Контр<

комиссию Азн

законности, пр

http://aznakayevo.tatar.ru